



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Radomsko, dnia 02.02.2010r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.01/13/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Powtórzone części etapu I, II i III).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

CZEŚĆ IV dodatek IV/1

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego lampy bezcieniowe przejezdne charakteryzujące się następującymi cechami:

- Lampa na statywie, wyposażona w stabilną podstawę, z samonastawnymi kółkami z hamulcami
- Lampa wyposażona w układ zawieszenia kopuły umożliwiający regulację wysokości oraz obrót głowicy
- Lampa wyposażona w akumulatory zapewniające pracę lampy w przypadku zaniku zasilania głównego przez 3 h.
- Lampa z możliwością płynnego ogniskowania w zakresie 10-20 cm za pomocą wymiennego uchwyty sterylizowanego, manualną regulacją natężenia oświetlenia z panelu sterowniczego na zasilaczu w zakresie 50-100%.
- Lampa o natężeniu oświetlenia 50 000 lux (powyżej wymaganych parametrów)
- Lampa wyposażona w żarówki o trwałości 4000 h (znacznie powyżej wymaganych parametrów)
- Lampa charakteryzująca się współczynnikiem oddawania barw na poziomie Ra=92 (nieznacznie odbiegający od wymaganego), co w świetle polskiej normy IEC 601-2-41 która to określa , że światło lampy operacyjnej powinno wykazywać minimalną zdolność odwzorowania barw Ra = 85. Wartość tą przyjęto z założeniem, że oko ludzkie zauważa różnicę barw poniżej 90. Wszelkie wartości powyżej Ra = 90 są dla oka niedostrzegalne a co za tym idzie wymaganie wyższego parametru jest nieuzasadnione.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ IV dodatek IV/2

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego lampy bezcieniowe przejezdne 3 projektorowe charakteryzujące się następującymi cechami:

- Lampa na statywie o stabilnej podstawie, z samonastawnymi kółkami z hamulcami, wyposażona w zasilacz akumulatorowy zapewniający nieprzerwaną pracę lampy przez 3 h w przypadku zaniku zasilania głównego.
- Lampa z możliwością płynnego ogniskowania w zakresie 15-25 cm za pomocą wymiennego uchwyty sterylizowanego, manualną regulacją natężenia oświetlenia z panelu sterowniczego na zasilaczu w zakresie 50-100%.
- Lampa o natężeniu oświetlenia 110 000 lux
- Lampa wyposażona w żarówki o mocy 75 W gwarantujące doskonałe parametry świetlne oraz wysoką trwałość min. 2000 h (znacznie powyżej wymaganych parametrów)
- Lampa wyposażona w bezawaryjny i trwały system wychylania poszczególnych reflektorów wraz z żarówką, realizowany mechanicznie za pomocą centralnego wymiennego uchwyty sterylizowanego.
- Lampa charakteryzująca się współczynnikiem oddawania barw na poziomie $R_a=94$ (nieznacznie odbiegający od wymaganego), co w świetle polskiej normy IEC 601-2-41 która to określa, że światło lampy operacyjnej powinno wykazywać minimalną zdolność odwzorowania barw $R_a = 85$. Wartość tą przyjęto z założeniem, że oko ludzkie zauważa różnicę barw poniżej 90. Wszelkie wartości powyżej $R_a = 90$ są dla oka niedostrzegalne a co za tym idzie wymaganie wyższego parametru jest nieuzasadnione.

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z SIWZ system wychylania poszczególnych reflektorów wraz z żarówką, realizowany elektronicznie

CZEŚĆ VI dodatek VI/10

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuści parawan lekarski na kółkach wykonanych z tworzywa? Kółka tego typu nie rysują podłogi i w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność parawanu.

Odpowiedź na pytanie 3

Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.02.2010r.

W imieniu Zamawiającego

Wicestarosta

/-/

Bożena Nowacka